



Monica Frisk informerade om kryssningskajen

Bild: Foto: Lennart Johansson

Årsmöte i Visby Innerstadsförening

15:29 | 17-03-16

Kommentera

Skriv ut



TIPSA!

103 medlemmar kom till årsmötet den 9 mars och fick avnjuta den uppdukade buffén. Bernt Lundgren hälsade välkommen och lämnade ordet till Monica Frisk på Gotlands Förenade Besöksnäring. Monica har arbetat med kryssningsverksamhet på andra orter i Sverige och hennes stora utmaning nu är att arbeta för att vår nya kryssningskaj ska bli positiv både för turister och boende på ön.

Det äldsta kryssningsfartyget är m/s Juno, invigt 1874. Hon hade 22 hytter och 11 besättningsmän. Idag blir fartygen allt större. Förra året kryssade 21 miljoner passagerare. Karibien och Medelhavet är de mest populära destinationerna men Östersjön är också populärt.

Många arbetsgrupper arbetar nu för att ordna bussutflykter, utbilda guider och se till att infrastrukturen ska fungera. Turisterna är ofta välutbildade och intresserade av kultur och historia. En hel del pengar spenderas på orterna och nästan var femte resenär återkommer till destinationen.

Årets Guldros delades ut till länsteaterchefen Thomas Sundström med motiveringen "Thomas har genom sitt engagemang och sin stora kunskap bidragit till att vitalisera kulturlivet i Visby. Genom många vitt skilda produktioner lockar han en stor publik till länsteatern. Vi har fått möjlighet att uppleva dramatiserad nutidshistoria i musikalform, en blandning av pjäs och konsert med Systrarna Sisters, spännande barnteater, skivartstuga under Pridefestivalen och mycket mer. Thomas är en mångsidig teaterman med starkt engagemang för kulturen. Förutom att regissera arbetar han med scenografi och musik. Han är en betydelsefull vitamininjektion för gotlänningarna."

Efter utdelning av blommor och plakett var det dags för årsmötesförhandlingarna. Till styrelsen omvaldes Bernt Lundgren, Bjerne von Schulman, Sven-Erik Lindström och Agneta Emmervall på två år. Övriga styrelseledamöter är Lennart Johansson, Eva Backman och Lars Grönberg.

Till sist informerade Agneta Emmervall om resultatet av den genomförda enkätundersökningen om trafik och parkering.

Agneta Emmervall

17:30 NY PODD

Premiär för nya sportpodden "D fatt man jo"

16:40 SATSNING

Visby Centrum expanderar - "Hoppas på ny intäkt"

14:23 KOMMENTERAR BESLUTET

Ledarskribenterna om toppmoderatens avhopp

13:55 VATTENBRIST

Biopremiär för Spara Vatten-film

12:54 HÄRENSTAM LÄMNAR POLITIKEN

Moderaternas ordförande: "Rätt beslut"

12:45 GOD GÄRNING

Äldre hämtas med specialbussar till motorfesten

12:11 HÄRENSTAM LÄMNAR POLITIKEN

Politikers reaktioner på Härenstams avhopp**PLUS 11:00 SPECIALFORDON****Flera företag vill hjälpa räddningstjänsten****PLUS 11:00 FÖRTALSHÄKTNING (GA)****Sexfilmsspridaren anklagas för 150 brott**

10:23 LÄMNAR POLITIKEN

Gotländske M-toppen avgår i protest